UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v phối hợp thực hiện

Kế hoạch tuyển sinh

Kính gửi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng

Trường Đại học Sư phạm thể dục thể thao Hà Nội có Công văn số
218/ĐHSPTDTTHN-ĐT ngày 06/5/2022 gửi UBND tỉnh về việc báo cáo kế

hoạch tuyển sinh liên thông đại học ngành Giáo dục thể chất hệ vừa làm vừa
học năm 2022 (văn bản có gửi Trường Đại học Phạm Văn Đồng).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh
đề nghị Trường Đại học Phạm Văn Đồng nghiên cứu, phối hợp thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVX.n36

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-05-24T08:58:42+0700

		2022-05-24T09:57:21+0700

		2022-05-24T09:57:21+0700

		2022-05-24T09:57:21+0700

		2022-05-24T10:23:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!